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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr. _______/______ Prot.                                                                         Fier, më 11.09.2024 

 

 

Lënda:Formulari i Njoftimit Përfundimtar të Fituesit për procedurën me objekt “Blerje 

Uniforma per Policine Bashkiake dhe Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se, Bashkia 

Fier”,me 2 lote, Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se,  me 

burim financimi nga Buxheti i Bashkise. 

Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se. 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

 

 

 

BASHKIA FIER 

 

Data:       11.09.2024 

Drejtuar:      Operatorit ekonomik Aleksandër Gjergjefi PF 

Adresa:         Tirane Tirane TIRANE Rruga " Kadri Roshi" Pallati nr 28, Shkalla 1, 

Apartamenti 29, Nr. pasurije 368/6+1-29, Zona kadastrale 3866, Njesia Administrative nr.6, 

Yzberishte, Tirane 

 NUIS:                   M21719015S                             

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14969-07-31-2024. 

- Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se, me numër reference:    

REF-14981-07-31-2024. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës se prokurimit publik me objekt: “Blerje Uniforma per Policine 

Bashkiake dhe Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se, Bashkia Fier”,me 2 lote, Loti 2: 

Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se, me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratës 1,265,717 (Nje milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e  
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shtateqind e shtatembedhjete) lekë pa TVSH dhe 1 518 860 (nje milion e peseqind e 

tetembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH 

 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: jo më vonë se 45 (dyzete e pese) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës  

* * * 

 

Informojmë operatorin ekonomik Aleksandër Gjergjefi PF,  numri i NUIS M21719015S, me 

adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga " Kadri Roshi" Pallati nr 28, Shkalla 1, Apartamenti 

29, Nr. pasurije 368/6+1-29, Zona kadastrale 3866, Njesia Administrative nr.6, Yzberishte, 

Tirane, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme: 

 

Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se. 

Ofertuesi Aleksandër Gjergjefi PF, me vlerë totale sipas formularit të ofertës të Lotit 2 

1,221,500 (Nje milion e dyqind e njezete e nje mije e peseqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Fier, Lagjja 

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratave për kontratat e secilit 

autoritet kontraktorë përfitues, siç parashikohet  në dokumentat e tenderit dhe të nëshkruani 

kontratën, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020, “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTAR I AUTORIZUAR 

Zv.Kryetari 

_______________________ 

Andius Olldashi 

 

 


